
Uchwała Nr III/48/2/2010 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie: przyjęcia Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami w województwie 

śląskim na lata 2010-2013

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku

o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)

oraz art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

(Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Wojewódzkiego

Konserwatora Zabytków w Katowicach 

Sejmik Województwa Śląskiego 

uchwala:

§ 1.  

Przyjmuje się „Wojewódzki Program Opieki nad Zabytkami w województwie śląskim na lata 2010-

2013”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego 

Michał Czarski 

Załącznik do Uchwały Nr III/48/2/2010

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 17 marca 2010 r.

Zalacznik.pdf

Wojewódzki Program Opieki nad Zabytkami w województwie śląskim na lata 2010-2013 

ID: OHNLA-UYYVX-NNZEU-SIEMR-KNIXU. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr III/48/2/2010 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie: przyjęcia Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami w województwie 

śląskim na lata 2010-2013

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku

o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)

oraz art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

(Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Wojewódzkiego

Konserwatora Zabytków w Katowicach 

Sejmik Województwa Śląskiego 

uchwala:

§ 1.  

Przyjmuje się „Wojewódzki Program Opieki nad Zabytkami w województwie śląskim na lata 2010-

2013”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego 

Michał Czarski 

Załącznik do Uchwały Nr III/48/2/2010

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 17 marca 2010 r.

Zalacznik.pdf

Wojewódzki Program Opieki nad Zabytkami w województwie śląskim na lata 2010-2013 

ID: OHNLA-UYYVX-NNZEU-SIEMR-KNIXU. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Grzegorz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AAB46077-F616-4081-ACDC-7322819174AF/Zalacznik.pdf

